Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет
            Добровского муниципального района  Липецкой области

                                      38  сессия  5  созыва

РЕШЕНИЕ
15.06.2018 года                         с. Кривец                                    № 126 - рс

О назначении публичных слушаний по проекту

изменений  в  «Устав  сельского поселения Кривецкий

сельсовет Добровского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской

Федерации» (с изменениями), Положением «О Порядке  организации  и проведения публичных слушаний в Кривецком сельсовете»,  учитывая  решение  постоянной депутатской комиссии  по экономике, бюджету и финансам, Совет депутатов сельского поселения  Кривецкий сельсовет

          РЕШИЛ:

1. Назначить  публичные слушания по инициативе Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет по проекту изменений  «Устава  сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района»  на 25 июня 2018 года.
2.  Утвердить состав оргкомитета по подготовке  и проведению публичных  слушаний по проекту изменений  «Устава сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района»  согласно приложению.

3.  Установить, что предложения и рекомендации в письменной форме  по проекту изменений   «Устава  сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района»  принимаются  оргкомитетом  до       24 июня  2018 года.

4.  Оргкомитету  до 18 июня  2018  года   обнародовать   информацию о времени, месте проведения публичных слушаний, по проекту изменений        «Устава  сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района».

5.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Кривецкий сельсовет                           А.С. Гревцев

                                                                                                             Приложение

                                                          к  решению Совета депутатов сельского поселения

                                                           Кривецкий сельсовет от 15.06.2018г. № 126-рс
Состав  организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту изменений  «Устава  сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области РФ»
                  Депутаты  Совета депутатов Кривецкий  сельсовет

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая  должность

	 1.
	Гревцев Александр  Сергеевич
	Председатель  Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет

	2.
	Бочарников  Петр  Степанович
	Председатель  постоянной депутатской  комиссии  мандатной, депутатской этике, по соблюдению законности и правовым вопросам, работе с депутатами  и вопросам местного самоуправления

	3.
	Покидов  Виктор   Анатольевич
	Председатель постоянной комиссии по экономике, бюджету и финансам, по вопросам агропромышленного комплекса, земельных отношений и экологии

                    Администрация сельского поселения  Кривецкий сельсовет

	1.
	Терехова Нина  Васильевна
	Директор МБУК «Кривецкий ДЦК»

                       От общественности

	1.
	Гришаева  Лидия  Алексеевна
	Зав. библиотекой  с. Кривец

                                                СООБЩЕНИЕ

              Организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний  по проекту изменений   «Устава  сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района  Липецкой области РФ»
          25 июня   2018  года по инициативе  Совета депутатов  сельского поселения Кривецкий сельсовет  проводятся  публичные слушания по проекту изменений  «Устава сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района»  в соответствии решением Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет от  15.06.2018 года      №  126-рс  «О назначении публичных слушаний по проекту изменений                    «Устава сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района»  и  Положением «О порядке  организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Кривецкий сельсовет».

 Публичные слушания проводятся в  здание  Дома культуры   по адресу: с. Кривец, ул. Новая,  дом 2
Начало публичных слушаний в  15-00 часов.

С проектом изменений  «Устава  сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района»  можно ознакомиться в  администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет, в помещении сельской библиотеки  по адресу: с. Кривец, ул. Новая, дом 2,

в школьной библиотеке  по адресу: с. Кривец, ул. Песчановка, дом 3.

Консультации о порядке проведения публичных слушаний можно получить по телефону  3- 32-23, 3-23-21.

Предложения  по проекту  изменений  «Устава сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района»  в письменной форме можно подать до  24 июня  2018 года  по адресу: с.Кривец, ул.Новая, дом 2.

На публичные слушания приглашаются: руководители организаций и учреждений, глава  сельского поселения, депутаты, жители с.Кривец  и специалисты.

Регистрация участников, место жительства которых расположено в границах муниципального образования Кривецкий сельсовет и обладающих активным избирательным правом, состоится   25  мая   2017  года  с  14-30 часов.

                                                                                                       Оргкомитет